Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мгинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ"
от 01092023 ' № 118/1

О создании комиссии по контролю качества
горячего питання в МБОУ «Мгинская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления горячего питания обучающимся в школе

`

`

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества горячего питания в школе в
составе: '

- Добровольская И.И‚‚ ответственная за организацию родительского
контроля качества горячего питания
— Кудлаева Л.В., член родительского комитета 8 6 класса
— Юмангулова Н.Н. член родительского комитета 9 6 класса

— Московская Н.О.- член родительского комитета 9 6 класса
— Беркольд О.Б.— председатель управляющего совета
— Павлюченко А.А.— соц.педагог начальная школа.

2. Комиссия осуществляет контроль за организацию и качество питания
обучающихся.

3. Комиссия вносит предложения по улуч ию качества питания.

Директор школы Д.А. Павлюченко